

**Dodatek č. 1 č.j. KRPB-25331-10/ČJ-2017-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-25331-4/ČJ-2017-0600VZ**

**Čl. I.
Smluvní strany**

Objednatel:

Česká republika – Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
zastoupená plk. Ing. Leošem Tržilem, ředitelem krajského ředitelství
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
bankovní spojení: CNB, pobočka Brno
číslo účtu: [REDACTED]
kontaktní osoba: Bc. Michal Polásek, tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

obchodní firma: BELFOR CZ s.r.o.
sídlo: Jugoslávská 11/2343, 669 02 Znojmo
zastoupená p. Daliborem Peřinkou, jednatelem společnosti
IČ: [REDACTED]
DIČ: [REDACTED]
bankovní spojení: KB
číslo účtu: [REDACTED]
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 38313
kontaktní osoba: p. Dalibor Peřinka, tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění, tento

**dodatek č. 1 č.j. KRPB-25331-10/ČJ-2017-0600VZ
ke smlouvě o dílo č.j. KRPB-25331-4/ČJ-2017-0600VZ**

Čl. I.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením Čl. XI. odst. 11.2. Smlouvy o dílo č.j. KRPB-25331-4/ČJ-2017-0600VZ, kterou uzavřely dne 21. února 2017, že:

Čl. II.

Za Čl. II. odst. 2.1. Předmět smlouvy se vkládá odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy – vícepráce,

a to s následujícím textem:

„2.1.1. Předmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1.“

Čl. III.

Cena za dílo uvedené v Čl. III. odst. 3.1. činí:

původní SoD

bez DPH Kč 464.568,--

slovy: čtyřistašedesátčtyřtisícipětsetšedesátosmkorunčeských

vícepráce

bez DPH Kč 32.265,35,--

slovy: třicetdvatisícdvěstěšedesátpěttisickorunřicetpěthalécůčeských

Celková cena vč. víceprací činí:

bez DPH Kč 496.833,35

slovy: čtyřistadevadesátšesttisícosmsettřicettřikorunčeskýchřicetpěthalců

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1. tohoto dodatku č. 1).“

Čl. IV.

1. Ostatní ustanovení a ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo č.j. KRPB-25331-4/ČJ-2017-0600VZ zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.
3. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů uvedených v tomto dodatku č. 1.
5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu a jednu přílohu o 5 (slovy: pěti) stranách textu.

Ve Znojmě dne 11-04-2017

BELFOR CZ s.r.o.



Dalibor Peřinka
jednatel společnosti

V Brně dne 11.4.2017



za objednatele
plk. Ing. Leoš Tržický
ředitel krajského ředitelství

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 2

Příloha č.1 Dodatek č.1 s.j. KERP-25331-10/D-2017-06007

BELFOR CZ s.r.o.

Jugoslávská 2343/11, 669 02 Znojmo

mobil:

e-mail:

Rozpočet:

č. : 17/010

Oprava bazénu, bazénových rozvodů a bazénové technologie - vícepráce

Rekreační středisko PČR Riviéra

místo: Podhradí nad Dyjí

telefon:

mobil:

e-mail:

platnost od: 29.3.2017

nabídka je platná 14 dní

položka	ks	cena	DPH	celkem (bez DPH)
01 Plavecký bazén	1	10 362,35 Kč		10 362,35 Kč
02 Stavební a bourací práce - příloha	1	21 903,00 Kč		21 903,00 Kč
Provozní řád	0	- Kč		- Kč

CELKEM za dobavu a montáž bez DPH

32 265,35 Kč

DPH %

21

6 775,72 Kč

CELKEM za dobavu a montáž s DPH

39 041,07 Kč



převzal - objednal

BELFOR CZ s.r.o.
Jugoslávská 11/2343, 669 02 ZNOJMO



Položkový rozpočet

položka	ks/m2	cena	DPH	celkem (bez DPH)
01 Plavecký bazén				
Fólie DLW delifol 1,5mm šíře 200cm dno + stěny	0	720,00 Kč		- Kč
Fólie DLW delifol 1,5mm protiskluzná schod	0	1 090,00 Kč		- Kč
Fólie DLW delifol 1,5mm šíře 165cm žlab / žebřík	1	720,00 Kč		720,00 Kč
Lišta vnější 6x4	2	99,00 Kč		198,00 Kč
Lišta vnitřní 6x4		99,00 Kč		99,00 Kč
Geotextilní podložka 500g	2	60,00 Kč		120,00 Kč
Tekutá fólie	0,05	1 100,00 Kč		55,00 Kč
Svařovací hmota / čistěč	0,05	999,00 Kč		49,95 Kč
Silikon modrý	0,02	710,00 Kč		14,20 Kč
Lepidlo 15kg (5 718,- = 381,- / kg)	0,2	381,00 Kč		76,20 Kč
Drobný materiál	1	250,00 Kč		250,00 Kč
01.01.01.			celkem	1 582,35 Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
01.01.02.			celkem	- Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
01.01.03.			celkem	- Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
	0			- Kč
01.01.04.			celkem	- Kč
Koleno D75	1	96,00 Kč		96,00 Kč
Koleno D90	4	159,00 Kč		636,00 Kč
Zpětná klapka Y D75 kulová	1	2 638,00 Kč		2 638,00 Kč
Zpětná klapka D90 přírubová	1	2 629,00 Kč		2 629,00 Kč
Redukce 90 / 75	1	80,00 Kč		80,00 Kč
				1,00 Kč
01.01.05.			celkem	6 080,00 Kč
Stav fólie - stížená svařování	8	500,00 Kč		4 000,00 Kč
Doprava mimostaveništní / km (účtovány skutečně ujeté km)	0	- Kč		- Kč
Cestovné / km (účtovány skutečně ujeté km)	1	800,00 Kč		800,00 Kč
Montáž profilů, podložky, fólie - oprava uložení žebříku	2	350,00 Kč		700,00 Kč
Vyložení žlabu, obložení schodiště	0	- Kč		- Kč
Montáž sacího potrubí z vyrovnávací nádrže	1	1 200,00 Kč		1 200,00 Kč
01. CENA CELKEM bez DPH:				10 362,35 Kč

Položkový rozpočet

Rozpočet: 17/03/28 Rozpočet		Základní rozpočet
Objekt: 02	Název objektu: Propojení přeardové jímky s technologickou šachtou	JKSO:
Stavba: 499	Název stavby: Rekreační středisko Podhradí	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	21 903,00
Počet listů: 3	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	18 818,60	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	564,60
	M práce celkem	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Provoz investora	0,00
ZRN celkem		18 818,60		
HVS		2 520,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady		21 903,10	Ostatní náklady celkem:	564,60

Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:	
Jméno: Zdeněk Přebyl		Jméno:		Jméno:	
Datum: 29.03.2017		Datum:		Datum:	
Podpis:		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 % činí:	21 903,00 Kč		
DPH		21,0 % činí:	4 600,00 Kč		
Cena za objekt celkem:		26 503,00 Kč			

Stavba: 499	Rekreační středisko Podhradí	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 02	Propojení předové jímky s technologickou šachtou	Datum tisku: 29.03.2017	
Rozpočet: 17/03/28	Rozpočet		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 059,70	0,00	0,00	0,00	0,00
46 Zpevněné plochy	1 415,70	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Ostatní konstrukce, bourání	6 653,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900 Hodinové zúčtovací sazby	0,00	0,00	0,00	0,00	2 520,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	4 519,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	647,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	524,20	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	18 818,60	0,00	0,00	0,00	2 520,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	18 818,60	0,00
Mimostaveništní doprava	3,00	18 818,60	564,60
Zařízení staveniště	0,00	18 818,60	0,00
Provoz investora	0,00	18 818,60	0,00

564,60

Stavba: 499	Rekreační středisko Podhradí	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt: 02	Propojení předové jímky s technologickou šachtou	Datum tisku: 29.03.2017	
Rozpočet: 17/03/28	Rozpočet		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
1		Zemní práce				
1	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	3,1000	991,00	3 072,10
2	162 20-1203.R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,5000	173,00	86,50
3	162 20-1210.R00	Příplatek za další .10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	0,5000	153,00	76,50
4	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,5000	250,00	125,00
5	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	13,0000	19,70	256,10
6	174 10-1102.R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	2,6000	330,00	858,00
7	175 10-1101.RT2	Obsyp, podsyp bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,5000	911,00	455,50
8	199 00-0005.R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	1,0000	130,00	130,00
1		Zemní práce				5 059,70
46		Zpevněné plochy				
9	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zánkové dlažby v kamenivu	m2	2,8000	39,20	109,76
10	564 83-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	2,8000	109,50	306,60
11	596 24-5021.R00	Kladení zánkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	2,8000	314,00	879,20
12	979 05-4451.U00	Očištění vybourané zánk dlaždice	m2	2,8000	42,90	120,12
46		Zpevněné plochy				1 415,68
9		Ostatní konstrukce, bourání				
13	970 05-1160.V01	Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm vč. dopravy	m	1,0000	6 653,00	6 653,00
9		Ostatní konstrukce, bourání				6 653,00
900		Hodinové zúčtovací sazby				
14	909 - .R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace vč. materiálu !	h	9,0000	280,00	2 520,00
900		Hodinové zúčtovací sazby				2 520,00
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
15	R-pol.	Těsnící ucpávka HRD 100-3G-4/8-30 vč. montáže	kus	1,0000	4 519,00	4 519,00
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 519,00
99		Staveništní přesun hmot				
16	999 28-1105.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,3615	274,00	647,04
99		Staveništní přesun hmot				647,04
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
17	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,6357	174,50	110,94
18	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,2509	15,00	333,76
19	979 99-0001.V04	Poplatek za skládku stavební suti stavební odpad tříděný	t	0,6357	125,00	79,47
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				524,17